28/06/2022 cho bà Huỳnh Thị Đoàn Hồng, cập nhật biến động sang tên bà Phạm

Thị Tố Trang ngày 07/12/2022 (được đo đạc thực tế thể hiện tại Mảnh trích lục

bản đồ địa chính do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Thủ Dầu

Một ký duyệt ngày 16/4/2025).

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề là: 3.060.324.156 đồng (Ba tỷ

không trăm sáu mươi triệu ba trăm hai mươi bốn ngàn một trăm năm mươi sáu

đồng).

Mức giảm giá là 02 % (tương đương 61.206.483 đồng).

Còn lại: 2.999.117.673 đồng (Hai tỷ chín trăm chín mươi chín triệu một

trăm mười bảy ngàn sáu trăm bảy mươi ba đồng).

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND KV15- TP. HCM;
- Kế toán nghiệp vụ;